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Bugün, eğitim kültürle birlikte yaşam kalitesini yükseltmenin en güçlü araçları arasındadır. Plovdiv Tarım

Üniversitesi Bitki Koruma ve Agroekoloji Fakültesi Kutlaması'nın odağında "Bitki Koruma ve Ekoloji – Geleceğe
Karşı Sorumlulukla" konusu yer aldı.

Bu yılki Fakülte Günü, köklü geleneği takiben, yine Havarilere Denk Kiril ve Metodiy Günü'nde –
11 Mayıs'ta gerçekleştirildi. Bu seçim büyük bir sembolizm, özel duygular ve asil niyetlerle
yüklüdür. Etkinliğin ev sahibesi, Fakültenin yeni Dekanı Prof. Vili Hacızanova, sembolik 7 No'lu
Konferans Salonu'nda Tarım Üniversitesi'nin akademik elitini ağırladı – Rektör Prof. Hristina
Yançeva, Rektör Yardımcıları Prof. Krasimir İvanov ve Doç. Dr. Svetla Yançeva, Ziraat Fakültesi
Dekanı Prof. Malgozhata Berova, Üniversite Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü Prof. Dimitar Grekov,
Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencileri Merkezi Fonksiyonel Dekanı Prof. Nevena Ganiuşeva.
Etkinliğin onur konukları, Fakültenin emektar öğretim üyeleri – Profesörler Stoyço Karov, Rada
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Angelova, Angel Hacızanov, Troya Babrikova, Georgi Neşev, İvanka Leçeva, Boris Nakov idi.
Fakültenin sorumlu ortağı iş dünyasını ise Syngenta–Bulgaristan, Sırbistan, Makedonya ve
Karadağ Ticari Birim Başkanı Sayın Detelin Kutsarov, BASF Güney Bulgaristan Bölge Satış
Müdürü Sayın Varban Varbanov, Green Ground Ltd. Genel Müdürü Sayın Borislav Rangelov,
Amititsa Ltd.'den Sayın Pavlos Bolkans ve Sayın Zdravka Smilenova temsil etti.

Ayrıca Fakültenin birçok öğrencisi ve mezunu da hazır bulundu.

Bu heyecan verici etkinliğin katılımcılarına hitaben konuşan Prof. Hristina Yançeva, 33 yıl önce
kurulan ve şimdi Ulusal Bitki Koruma Sisteminin kilit bir parçası olan Fakültenin başarılarını
övgüyle andı. Fakültenin sunduğu programların aday öğrenciler tarafından tercih edildiği ve
Fakülte mezunlarının buna bağlı olarak işgücü piyasasında zorluk çekmediği ve başarılı bir
profesyonel gerçekleşme yaşadığı tartışılmaz gerçeğiyle gurur duyduğunu vurguladı Prof.
Yançeva. Rektör Yançeva, program akreditasyonunun yüksek değerlendirmesinin, Fakültenin tüm
personelinin çabalarının ve yüksek yetkinliklerinin bir sonucu olduğunu da belirtmeyi ihmal etmedi.
Ona göre bu, ufku ve perspektifi olan etkili bir stratejik konseptin varlığının bir göstergesidir.

Prof. Vili Hacızanova'nın Fakülte Dekanı sıfatıyla ilk resmi halka açık görünüşü büyük bir ilgi ve
merakla bekleniyordu. 7 No'lu Konferans Salonu'nda olup bitenlerin vesilesini göz önünde
bulundurarak, bugünün ekonomik ortamı ve fitosanitary durumu koşullarında Fakültenin
misyonunu en uygun ve mütevazi şekilde formüle etti. Prof. Hacızanova, bugün eğitimin kültürle
birlikte yaşam kalitesini yükseltmenin en güçlü araçları arasında olduğuna dair kişisel inancını
vurguladı. Üniversitemizin ve özellikle Fakültemizin misyonunun, bitki koruma ve ekoloji alanında
bilgi sağlamak, durumların doğru analizi ve doğru kararların formüle edilmesi için beceri ve
yetenekler geliştirmek ve işe yaratıcı bir yaklaşımı teşvik etmek olduğunu ifade etti. Prof.
Hacızanova'nın yönetim programında bir başlangıç noktası, tüm çevre standartlarına uyarken
belirsiz bir iklim ortamında dayanıklılık seviyesini artıracak olan, Bulgar tarımında en etkili,
rasyonel ve dengeli bitki korumayı uygulamak için yeni araçların tanıtılması üzerine çalışmaları
yüksek bir tempoda sürdürmektir.


